FEDERAZIONE
ITALIANA
SPORT

26" TROFEO ANGELA MAURIZIO

INVERNALI CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT  CODICE COGNOME e NOME

1

10
11
12
13
14

15

17/02/2019 / Oltre il Colle (BG)

00217

00219

01233

00222

00603

00420

00717

00233

00355

00220

03426

02586

00373

00200

00203

SC 13 CLUSONE

SC GROMO AD

SC ARDESIO

SC SCHILPARIO

SC RONCOBELLO

SC VALSERINA

SC PRIMALUNA

UBI BANCA GOGGI

SC LEFFE

CS ESERCITO

UNDER UP

TEAM BRIANZA

SC VALGANDINO

SAN PELLEGRINO

GSA SESTO SG

PUNTI

ANNO COM

COD.

SOCIETA'

5664

4681

3104

2937

2735

1952

1875

1289

333

305

303

232

182

121

91

TEMPO TOTALE
PUNTI

FC/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



