

## 26<sup>^</sup> TROFEO ANGELA MAURIZIO



## CLASSIFICA SOCIETA' PER SOMMA PUNTI TABELLA

POS	NUM PETT	NUM CODICE	CONCORRENTE COGNOME e NOME		PUNTI	ANNO	СОМ	COD.	SOCIETA'		TEMPO	TOTALE PUNTI	
			1	00217	SC 13 CLUSONE						5664		
			2	00219	SC GROMO AD						4681		
			3	01233	SC ARDESIO						3104		
			4	00222	SC SCHILPARIO						2937		
			5	00603	SC RONCOBELLO						2735		
			6	00420	SC VALSERINA						1952		
			7	00717	SC PRIMALUNA						1875		
			8	00233	UBI BANCA GOGGI						1289		
			9	00355	SC LEFFE						333		
			10	00220	CS ESERCITO						305		
			11	03426	UNDER UP						303		
			12	02586	TEAM BRIANZA						232		
			13	00373	SC VALGANDINO						182		
			14	00200	SAN PELLEGRINO						121		
			15	00203	GSA SESTO SG						91		

17/02/2019 / Oltre il Colle (BG) FC / 1